附件9：

2022年深圳市普通高中二类自主招生
申报志愿告知书

各位考生、考生监护人：

为确保我市2022年二类自主招生工作顺利进行，现将有关事项告知如下：
一、考生要根据自己的专项专长，结合学校考核录取要求和中考分数控制线，准确评估自身的专项与学业水平，慎重申报二类自主招生学校志愿。每位考生只可报考一所自主招生学校（含一类、二类）的一个专项。
二、凡参加了2022年7月3日学校专项考核的考生，即视为考生明确了本人二类自主招生学校的申报志愿，不可再做修改。被申报志愿学校录取后，一律不退档，不转录。
三、请考生及监护人在参加2022年普通高中二类自主招生专项考核前阅读并了解本告知书，在本告知书确认回执上签名确认,并于7月3日当日交回申报学校。
感谢各位家长对我校二类自主招生工作的理解和支持，预祝考生顺利！
深圳市西乡中学
2022年6月16日
———————剪——————切——————线————————

2022年深圳市普通高中二类自主招生申报志愿确认回执
我是申报学校二类自主招生的考生：                 （考生号：                  )，已阅知并理解学校的《2022年深圳市普通高中二类自主招生申报志愿告知书》内容，本人确认申报学校志愿并服从录取要求。
考生签名：                      监护人签名：
时间：2022年  月 日